
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017 SRP 100/2017

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
071/2017 SRP 100/2017. TIPO: Menor Preço por Item / Menor valor Unitário da Taxa de Administração. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Agente Integrador de Estágio, visando à Seleção e
a Administração da Concessão de Estágio nas Unidades Educativas e Administrativas da Rede Municipal de Ensino, para
os estudantes regularmente matriculados nas instituições de ensino do Município, nos níveis médio e superior, destinadas a
atender necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. ABERTURA DA SESSÃO: 20/12/2017 às
09h00min (horário de Brasília/DF). LOCAL: Secretaria Municipal de Administração, Rua das Avencas, 1.491, Setor
Comercial, Sinop/MT. Íntegra do edital: https://www.transparencia.sinop.mt.gov.br/Licitacoes/Pregao-presencial/ e
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Informações: (66) 3517-5298/3520-7272/3520-7523. Sinop/MT 07 de dezembro de
2017.

Vanusa Aparecida Serpa

Pregoeira - Portaria nº 379/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6482b806

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:59:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




